CONSIDERANDO, o Termo de Inexigibilidade, atendendo ao Art. 72, incisos V, VI e VII, da 

Lei nº 14.133/2021.  

RATIFICO a contratação da empresa COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO 

NORTE, CNPJ nº 08.324.196/0001-81, no valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), 

vigência de 12 (doze) meses, com dotação orçamentária: PROJETO/ATIVIDADE: 2001- 

Manutenção das atividades da Câmara Municipal, NATUREZA DE DESPESA: 339039 – outros 

serviços de terceiros pessoa jurídica, FONTE: 15000000 – recursos não vinculados a impostos,